
vložky NATURELLA Intimky Normal 20ks

» Úklid a drogérie » Osobní hygiena » Vložky, tampony

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

13.5.2025 03:32
1/1

Kód zboží 985-50060010 
Jednotka ks 
Balení 18 

Nová Naturella s heřmánkem využívá přirozené
schopnosti heřmánku, jeho zklidňující efekt na
podrážděnou pokožku a na příjemnou, přirozenou a
elegantní vůni, respektující osobnost každé ženy.

Prodyšné, pouze 1,7 mm tenké intimky mají hebkou
povrchovou vrstvu a jsou obohacené krémem
Dermacrem, který pomáhá chránit pokožku před
podrážděním.

Intimky Naturella představují skvělý způsob ochrany
spodního prádla před vaginálním a předmenstruačním
výtokem nebo při nepravidelné menstruaci.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
vložky NATURELLA Intimky Normal

- Určení: intimky, slipové
- Abrorpce: nízká - 2 kapky
- S křidélky: ne
- Vůně: heřmánek
- Vlastnosti: prodyšné a 1,7 mm tenké, s hebkou
povrchovou vrstvou, s obsahem krému Dermacrem
- Balení: 20 ks


